概述
由更快的 CPU，闪存和更少服务器计算驱动的机器学习和⼈⼯智能应⽤程序的
扩展，正在推动基于 100G 和 400G 以太⽹的下⼀代数据中⼼云⽹络。向下⼀
代演进需要具有优化性能的系统，满⾜现代云环境的增⻓和规模的增⻓，，
同时还要以⼀致且经过验证的架构与现有 100G 和 400G ⽹络兼容。
Arista 7368X4 系列基于单个 12.8Tbps ⾼容量数据包处理器，采⽤极为紧凑的 4RU
外形尺⼨，该外形尺⼨可增加⾼密度交换的⽹络基数，减少层数并简化⽹
络。线速性能和经过验证的第 2 层和第 3 层功能具有多达 128 个 100G 端⼝或 32

100GBASE-ERL4 40km SM 双⼯
100GBASE-CR4 QSFP 到 QSFP：1m 到 5m
7368X4 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7368X-BND-F Arista 7368X 机箱套装。包括 7368 机箱，2 个 AC PS，管理引擎，X4-SC 和⻛扇（前端到后端⽓流）
DCS-7368X-BND-R Arista 7368X 机箱套装。包括 7368 机箱，2 个 AC PS，管理引擎，X4-SC 和⻛扇（后端到前端⽓流）
DCS-7368X-BND-D-F Arista 7368X 机箱套装。包括 7368 机箱，2 个 AC PS，管理引擎-SSD，X4-SC 和⻛扇（前端到后端⽓流）
DCS-7368X-BND-D-R Arista 7368X 机箱套装。包括 7368 机箱，2 个 AC PS，管理引擎-SSD，X4-SC 和⻛扇（后端到前端⽓流）
DCS-7368X-128-BND-F Arista 7368X 100G 系统捆绑包。包括 7368X-BND 捆绑包和 128 x 100G QSFP 端⼝（前端到后端⽓流）
DCS-7368X-128-BND-R Arista 7368X 100G 系统捆绑包。包括 7368X-BND 捆绑包和 128 x 100G QSFP 端⼝（后端到前端⽓流）
DCS-7368X-128-BND-D-F Arista 7368X 100G 系统捆绑包。包括 7368X-BND-D 捆绑包和 128 x 100G QSFP 端⼝（前端到后端⽓流）
DCS-7368X-128-BND-D-R Arista 7368X 100G 系统捆绑包。包括 7368X-BND-D 捆绑包和 128 x 100G QSFP 端⼝（后端到前端⽓流）
DCS-7368-SUP 7368 系列管理引擎模块
DCS-7368-SUP-D 7368 系列管理引擎模块，带 SSD
DCS-7368-16C 适⽤于 7368X 系列的 Arista 7368X-16C 模块，16 端⼝ 100GbE QSFP（备⽤）
DCS-7368-4D * 适⽤于 7368X 系列的 Arista 7368X-4D 模块，4 端⼝ 400GbE QSFP-DD（备⽤）
DCS-7368-4P * 适⽤于 7368X 系列的 Arista 7368X-4P 模块，4 端⼝ 400GbE OSFP（备⽤）
LIC-FIX-3-E Arista Group 3 固定交换机增强 L3 软件许可，(BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)
LIC-FIX-3-Z Arista Group 3 固定交换机监视和⾃动化软件许可 (ZTP, LANZ, TapAgg, OpenFlow)
LIC-FIX-3-V Group 3 Arista 固定交换机虚拟化软件许可（VMTracer 和 VXLAN）
LIC-FIX-3-V2 适⽤于 Arista 组 3 固定交换机的 EOS 扩展、安全和合作伙伴集成许可
LIC-FIX-3-FLX-L
适⽤于 Arista 固定交换机组 3 - 多达 256K 路由、EVPN、VXLAN、SR、基本 MPLS LSR（⽆ TE 或链路/节点保护）
的完整路由的 FLX-Lite 许可
可选组件和备件
FAN-7002H-F Arista 7368X 交换机的备⽤⾼速⻛扇模块（前端到后端⽓流）
FAN-7002H-R Arista 7368X 交换机的备⽤⾼速⻛扇模块（后端到前端⽓流）
PWR-1900AC-F Arista 7368X 交换机的备⽤ 1900 瓦交流电源（前端到后端⽓流）
PWR-1900AC-R Arista 7368X 交换机的备⽤ 1900 瓦交流电源（前端到后端⽓流）
PWR-1900-DC-F 7368X 交换机的备⽤ 1900 瓦直流电源（前端到后端⽓流）
PWR-1900-DC-R 7368X 交换机的备⽤ 1900W 直流电源（后端到前端⽓流）
DCS-7368-PCVR 7368 电源插槽的封⼝盖板
DCS-7368-LCVR 7368 模块插槽的封⼝盖板
KIT-7368 Arista 7368 交换机的备⽤配件套件
* ⽬前在 EOS 中不受⽀持
7368X4 系列 | 联系详情
保修
Arista 7368X4 交换机含⼀年有限硬件保修，包括部件维修或更换，在收到损坏部件 10 个⼯作⽇内返回。
服务和⽀持
提供包括下⼀⼯作⽇和 4 ⼩时⾼级硬件更换在内的⽀持服务。有关维修点位置的信息，请参阅：
总部
5453 Great America Parkway
Santa Clara, California 95054
408-547-5500
⽀持
408-547-5502
866-476-0000
销售
408-547-5501
866-497-0000
版权所有 2019 Arista Networks, Inc. 此处包含的信息如有更改，恕不另⾏通知。Arista、Arista 徽标和 EOS 是 Arista
Networks 的商标。其他产品或服务名称可能是各⾃所有者的商标或服务标记。
2019 年 5 ⽉ 30 ⽇ 03-0043-02
可选组件和备件
DCS-7368-CH Arista 7368 空机箱，1 个管理引擎插槽，8 个模块插槽
DCS-7368X4-SC-F ⽤于 7368 机箱的 7368X 交换卡，X4-SC，包括⻛扇（前端到后端⽓流）
DCS-7368X4-SC-R ⽤于 7368 机箱的 7368X 交换卡，X4-SC，包括⻛扇（后端到前端⽓流）
CAB-C19-C20 电源线，C19 到 C20 (2m)
CAB-C19-L6-20 电源线，C19 到 L6-20 (2.5m)